Аrэ $

{ihAýW
Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010 года N9 1245
г. Бокситогорск

О создании казенных учреждепий путем изменения типа существующих бюджетных
учреждений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 1З, пунктами 1.1, 4 статьи 14, пунктом 2.1 статьи
1б, пунктом 2 статьи |7.1 ФедеральнOго закона от 12,01.96 NЪ7-ФЗ "О некоммерческих
организациях" и частью 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 NЪ 83-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием rrравового положения государственных (муниципальных) учреждений",
решением совета депутатов Бокситогорского муниципаJIьного района Ленинградской
области от 01.11.200б ЛЬ l28 (Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области> (с изменениями), планом-графиком измен9ниятипа существуюIцих
муниципaльньIх уrреждений Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области в целях создания казенных или бюджетньrх улреждений, утвержденный
распоряжением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
облаоти от22.|1.2010М29З-р, П О С Т А Н О В Л ЯЮ :

1. Создать муниципальные казенные учре}кдеЕия Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области путем изменения типа существующих муниципальньгх

учреждений, действуюtцих на дату принятия постановления, и утвердить их перечни:

м
п/п

Наименование муниципального
бюджетного yчреждения

Наименование муниципального
казенного учреждения

1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "МозолевскаJI начальнаl{
общеобразовательнаJI школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательное учре}кдение
" МозолевскаJI начальная
общеобразовательная школа"

2. Муниципальное общеобразовательное
учрея(дение "Соминская начальная
общеобразовательная школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"соминская начальная
общеобразовательная школа"

a
J. Мlтrиципальное общеобразовательное

учреждение " СамойловскаlI начаJIьная
обrцеобразовательнаJI школа"

Муниципа_ltьное KirзeнHoe
обrцеобразовательное учреждение
"самойловская начальная
обrцеобразовательная школа"

4. Муниципальное обrцеобразовательное

учреждение "Анисимовская основная
о бщеобразовательЕаJI школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"АнисимовскаJI ocHoBHaJ{

общеобразовательная школа"

5. Муниципальное общеобразовательное
учрежден ие "Колинская основная
общеобразовательная школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"колинская основная
общеобразовательная школа"

6. Муничипальное обrцеобразовательное
учреждение "Климовская основная
общеобразовательная школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"климовская основная
общеобразовательная школа"

7. Муниципальное общеобразовательное
rIреждение "Подборовская ocHoBHalI
общеобразовательнiш школа"

Муниципальное казенное
общеобразовательЕое учреждение
"Подборовская основная
общеобразовательная школа"

8. Муниципальное общеобразовательное
r{реждение <Радогощинская ocHoBHalI
общеобразовательная школа)

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<Радогощинская основная
общеобразовательная школа)

9. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение <Борский
детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности IIо физическому развитию
детей>

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение <Борский
детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуtцествлением
деятельности по физическому
Jазвитию детей>

r'о,

\

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
<Большедворский детский сад
общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-
эстетическому развитию детей>

Муничипальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
кБольшедворский детский сад
общеразвиваюlцего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-
эстетическому развитию детей> ._--

11 Мlтиципальное дошкольное
образовательное учреждение
<Заборьевский детский сад>

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
<Заборьевский детский сад>

12. Мlтлиципальное учреждение
"Управление административно-
хозяйственного обеспечения
администрации Бокситогорского
муниципального района Ленинградской
области"

Муниuипальное казенное учреждение
"Управление административно-
хозяйственного обеспечения
администрации Бокситогорского
муниципального района Ленинградской
области"

13. Муницип альное обр аз овательное
учреждение для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения ролителей
"Анисимовский детский дом"

Муниципальное казенное
образовательное учреждение для детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей "Анисимовский
детский дом"

14. Муниципальное образовательное
учреждение для детей-сирот и детей,
оставшихся без шопечения родителей
"Бокситогорский детский дом"

Муниципальное казенное
образовательное учре}кдение для детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей "Бокситогорский
детский дом"

2

15. Муниципальное учреждение <Щентр

финансово- бухгалтерского
обслуживания учреждений
образования>

Муниципальное казенное учреждение
<IfeHTp финансово- бlхгалтерского
обслуживания учреждений
образования>

i6. Муниципальное общеобразовательное
учреждение "БольшедворскаJI средняя
общеобразовательнаJI школа"

Муниципальное KirзeнHoe
общеобразовательное учреждение
"Боrrьшедворская средняя
обrцеобразовательная школа"

2. Установить, что уставЕые цели деятельности муниципальных казенньж
5лrреждений, указанных в пункте 1 постановления, и их местонахождение остается
неизменным.

3. Администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
(отраслевым комитетаi\d администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области) обеспечить внесеЕие изменений в уставы муниципальных
учреждений в соответствие с планом-графиком изменения типа существующих
муниципальньIх 1^лретсдений Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области.

4. Постановление встуIIает в силу с 01 января 201 1 года.

5. Опубликовать постановление в газете <Новый путь).

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.Ф.Мчхин

кФ, куми, енко АНо (РГ (НП). в дело

//Ф
//Ф
i ".j
vE

бс;
\* t

lt,

J